

Gmina Cieszanów
Ul. Rynek 1
37-611 Cieszanów

*Do wszystkich Wykonawców nr post.:
O 271.12.2017*

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr . O 271.12.2017 w trybie przetargu nieograniczonego:

„Zakup 9-cio osobowego pojazdu do przewozu osób uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Cieszanowie w ramach programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pod nazwą „Program wyrównywania różnic między regionami III”

WYJAŚNIENIE i MODYFIKACJA

treści SIWZ

Na podstawie art. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z dnia 2017.08.24), Zamawiający – Gmina Cieszanów **przekazuje treść zapytań** dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), które wpłynęły w dniu 21.09.2017 r. **wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytania wpłynęły od Wykonawców.

Pytanie 1

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zawarł wymóg wyposażenia samochodu w fabryczną nagrzewnicę oraz niezależne ogrzewanie dodatkowe minimum 2kW. Czy Zamawiający rozumie przez ten zapis wyposażenie samochodu w fabryczną nagrzewnicę wodną dostarczającą ciepło pochodzące z układu chłodzenia silnika i dodatkową nagrzewnicę niezależną od pracującego silnika, czy chodzi o inne rozwiązanie? Prosimy o uściślenie tego zapisu.

Odpowiedz 1

Zamawiający rozumie przez ten zapis wyposażenie samochodu w fabryczną nagrzewnicę dostarczającą ciepło pochodzące z systemu dodatkowego ogrzewania silnika i wnętrza – nagrzewnica paliwową. Niezależne ogrzewanie postojowe sterowane programatorem – tylko z nagrzewnicą paliwową o mocy minimum 2 kW.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w lakierowany zderzak przedni, tylne słupki oraz lusterka, ale bez lakierowanych listew bocznych?

Odpowiedz 2

Zamawiający dopuści samochód wyposażony w lakierowany zderzak przedni, tylne słupki oraz lusterka, ale bez lakierowanych listew bocznych.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści wśród wymaganych dokumentów niezbędnych do rejestracji brak oryginału dokumentu potwierdzającego zapłatę akcyzy? W zastępstwie, do celów rejestracyjnych, dokonujemy zapisu na fakturze o posiadaniu kopii bądź oryginału dokumentu potwierdzającego zapłatę akcyzy. Jest to zapis honorowany przez właściwe organa dokonujące rejestracji pojazdów.

Odpowiedz 3

Zamawiający dopuści wśród wymaganych dokumentów niezbędnych do rejestracji brak oryginału dokumentu potwierdzającego zapłatę akcyzy. W zastępstwie, do celów rejestracyjnych przy fabrycznie nowym samochodzie, dokonanie zapisu na fakturze o posiadaniu kopii bądź oryginału dokumentu potwierdzającego zapłatę akcyzy taki zapis honorowany przez właściwe organa dokonujące rejestracji pojazdów.

Zamawiający, w celu zapewnienia Wykonawcom czasu niezbędnego do wprowadzenia w ofertach zmian wynikających z modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, postanowił przedłużyć termin składania ofert. Nowe terminy są następujące:

Termin składania ofert: 29.09.2017 godzina 9:00

Termin otwarcia ofert: 29.09.2017 godzina 9:30

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Cieszanów.....
(podpis kierownika Zamawiającego)